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Shpallje publike numër 2/2020 
 

Vendi i punës Këshilltarë i pavarur gjyqësor – Kategoria B, niveli B1  – 1 
(një) realizues 

 
 
 
SHTOJCË 1 

 
 

PLOTËSIM I LISTËS ME SHIFËR TË KANDIDATIT  
Që ka qenë në pjesën profesionale të provimit me pikë të fituara 

 
 

Shifra 

Pikë të fituara nga provimi për nëpunës gjyqësor 

Pjesa 
profesionale 
nga provimi 

Kontrollimi i njohjes të 
njërës nga tri gjuhët e 

përdorura më shpesh në 
BE (anglisht) 

GJITHSEJ 

B1-002 23,50 13,50 37,00 

    

    

    
 

SHTOJCË 2 
 

PLOTËSIM I RANG – LISTËS ME SHIFRA TË KANDIDATËVE 
 që vazhdojnë me intervistë me numër të pikëve të fituara 

 
 

Shifra 
Pikë të fituara nga 

seleksionimi 
administrativ 

Pikë të fituara nga 
provimi për nëpunës 

gjyqësor 
GJITHSEJ PIKË 

B1-003 26,16 39,50 65,66 

B1-005 25,10 39,50 64,60 

B1-004 23,53 39,00 62,53 

B1-012 23,16 39,25 62,41 

B1-010 22,81 39,50 62,31 

B1-002 25,29 37,00 62,29 

B1-009 22,66 39,50 62,16 

B1-008 21,93 38,50 60,43 

B1-001                          21,82 35,50 57,32 
 

 
 
    



  

SHTOJCË 3   

    
LISTA ME SHIFRA TË KANDIDATËVE  

që nuk janë paraqitur në pjesën profesionale të provimit dhe të cilët nuk vazhdojnë 
me intervistë 

 
 

Shifra 

NUK KA  

 
 
  

 

SHTOJCË 4 

 

GJYKATA SUPREME E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 

Shpallje publike numër 2/2020 

INFORMATË 

Për ditën dhe orën e mbajtjes së intervistës do të publikohet informatë 
plotësuese 

  

Nga Komisioni për seleksionim të punësimit për nëpunës gjyqësor në Gjykatën 
supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut të Shpalljes publike 2/2020 

 
 

 

 

 


